CAMPIONATI ITALIANI ASPIRANTI JUNIORES
TROFEO MEMORIAL A.SARTORI c. o . " i I .
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex:  T_MXFO29 Cod.FISI: CI_ASP(N2) Gr.Soc=Y P.FISI=Y P.Reg=N

FONDO CAMP. I[TALIANI ASPIRANTI GARA CAL. FED. O REG. N° XF029

SOC. ORGANIZZATRICE SC. VALLE VIGEZZO CODICE SOCIETA VB21

LOCALITA SANTA MARIA MAGGIORE (VB) DATA 16/ 1/2009

GIURIA CARATTERISTICHE =~ TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI RIPAMONTI M 03K63 NOME PISTA VALLE VIGEZZO

ASS. DELEGATO FISI MEDICI A 04AY5 LUNGHEZZA Km 7,5

DIRETTORE DI GARA GUBETTA G. 03C9C DISLIVELLO  TOTALE 226 m
GIRI Ix5+1x2,5

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/077/ACIF

ORA DI PARTENZA: 10:45:00

METODO DI PARTENZA: SINGOLA A 20" TECNICA GARA: LIBERA
TEMP. ARIA: 6 C TEMP. NEVE 8 _C
TEMPO:  SERENO NEVE:  COMPATTA PENALIZZAZIONE: 92.96
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA FINALE GARA TAB

ASPIRANTI - MASCHILE

1 108 702RH CHANOINE Jesn Marc 11522 1991 VA AO24 VALDIGNE MONT B 19021 00 000 3%
2 97 4DHI2 RONC CELLA Francois 9316 1991 VA AOS0 GRESSONEY MROS 19058 37 259 389
3 114 8/87P  RONCADOR Mario 18981 1992 TN TNI3 FONDO VAL SOLE 19292 271 1898 385
4 & 536M RUATTI Padb 15404 1991 TN TN81 RABBI 19440 419 2035 380
5 110 54865 DE ZOLT Nicola 14021 1991 VE BL76 US VAL PADOLA 19451 430 3012 376
6 105 648HW BOSIN Simone 9853 1991 TN GM04 GS FIAMMEGIALLE 19453 432 3026 3
7 102 62YA BERTOLINA Mirco 11980 1991 AC SO AVALTELLINA 19465 44 3110 368
8 9@ 64NSP  BRIGADOl Mauro 15000 1992 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 19466 445 3117 363
9 107 53DD7 FANTON Paolo 14056 1991 TN TNC5 US CORNACCI 19480 459 215 359
10 104 53DD3  ZENI Nevio 12097 1991 TN TNC5 US CORNACCI 19509 488 3418 35
11 124 728FA  URBANI Simone 20716 1992 AC SOOL LIVIGNO 19533 512 3586 351
12 120 536C7 BOZZETTA Ruben 19689 1992 TN TN30 PRIMIERO SMART 19542 521 3649 347

139 552RP  MULLER Claudio 23000 192 FVG UD45 WEISSENFELS 19542 521 3649 347

14 9 53YH  CONTI Manuel 14046 1991 AC VB2l VALLE VIGEZZO 19543 522 3656 33
15 9% 54P0A MENEGAZZI Claudio 14955 1991 VE VR57 BOSCO 19557 536 3754 3%
16 91 53PCY  PEER Emanuel 16908 1991 AA BZ36 ASC SESVENNA 19563 542 3797 330
17 100 4ATTV  PRIMUS Gabricle 11359 1991 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 19584 563 3944 325
18 8 477  PASCAL han 14529 1991 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 20007 586 4105 1
19 118 605A2  GIORDANENGO han 18802 192 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 20008 587 4112 317
20 9% 53DD2 MICH Riccardo 12081 1991 TN TNC5 US CORNACCI 20043 1022 4357 313
21 8 96EP  TOMAS! Luca 17587 192 TN TNF3 US DOLOMITICA 20048 102.7 2839 308
2 129 SITED BORMOLINI  Christian 23000 192 AC SOOL LIVIGNO 2006.7 1046 4525 o]
23 9 73E46  OBERBACHER Pauli 12291 1991 AA BZF9 GARDENA GRA 20144 1123 5064 300
24 90 6WVXP KOSTNER Elas 16182 1991 AA BZF9 GARDENA GRA 20176 1155 5289 2%
2% 123 653Y5  MONTELLO Giuseppe 19969 1992 FVG UD56 MONTE COGLIANS 20202 1181 5471 2
26 100 S0NOE  BOGLINO Gabriele 13307 1991 VA AO50 GRESSONEY MROS 20218 1197 5583 287
27 135 SWOR  GIOVINE Dario 21185 1992 AOC TOBL VALCHISONE 20228 1207 5653 283
28 134 SVAY GERARD Gadl 22019 192 VA AOI0 GRAN PARADISO 20243 1222 5758 279
2 119 62MP  SALVADORI Luca 19961 1991 AC SO0 AVALTELLINA 20260 1239 5877 25
30 8 5%YL  CONTI Roger 17694 1991 AC VB2l VALLE VIGEZZO 20267 1246 5026 270
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POS  NUM

PETT
30 128
2 101
33 93
103
3H 84
¥ 13
37 82
B 112
3P 12
40 145
41 159
2 81
43 1
4 116
45 144
46 155
47 136
48 106
49 115
50 86
162
52 133
5 121
54 148
5 140
5% 151
57 143
58 141
5 111
60 147
61 153
62 131
63 166
64 157
65 149
66 117
67 137
68 A
69 176
70 18
71
174
73 1%
74 160
7w 130
% 154
77 138
78 163
173
80 170
8l 169
82 150
8 146
8 167
8% 126
8% 164
87 168
8 1n
89 161
N 1R
9 165
2 152
9L 142
ISCRITTI
NON PARTITI
125

171

NUM
CODICE

CO4HT
54DP5
532YW
635LW
49PWH
S5LMCT
52TFV
728F4
CO6VL
62E79
546HC
CANYT
53A77
90N8V
9ONSW
636CA
1K7NY
64063
532H6
6497H
T4RVM
532EH
618NF
52RAC
80FCX
706FX
90PRP
4LNDN
Al44M
5C7MF

CAHKC

498NV
EA3YN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

EBERHOEFER Michael
ZUS Kristian

SANA Matteo
MACCAGNAN Paolo
VALORZ Pietro
DEMATTEIS  Giovanni
RASTELLI  Maicol
CHENTRE Nicholas
CUSINI  Federico
GIACHINO  Luca
BOSETTI Luca
SCOPEL Nicola
SENONER Thomas
CAVALLAR  Alex
DEGIOVANNI  Luca
PELLEGRINO  Matteo
QUINZ Mattia
MULLER Marco
POZZA Sebastiano
CHIOLINI Giacomo
PASSERINI  Giordano
LOBBIA Marco
VALCI Diego
GAMBERONI  Alberto
ANDREOLA Riccardo
CARRARA Einar

CHARBONNIER  Riccardo

GIORDANETTO  Fabio
SPICA Daniele
BARBIERI  Stefano
RIGONI  Andrea
ABRAM Didier
ARMELLINI  Andrea
ANDRICH Manuel
GOLLER  Stefan
CONTI Tiziano
PAOLONE Roberto
GILMOZZI  Enrico
ZULIAN  Patrick
BETTA Matteo
FERRARI  Giovanni
SALVADORI
CAGNATI  Antonio
GERARD Dawy

VALT Igor

PINTER  Amedeo
RIGONI  Stefano
BERTASA Mattia
SILVERIO  Andrea
FERRARIO  Andrea
REATO Nicola
PIRLETTI Nicola
PAGANIN Michele
REGIS Christian
ORLANDINI  Luca
RINALDI  Federico
MORELLI  Andrea
BERTOLINA  Simone
MENEGHIN Fabio

PILATI  Mattia
DALBON  Davide
TAGLIATI  Alberto
RICCIOLI  Giuseppe
%

3

DALLA COSTA Luca
RIVERO Paolo
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Francesco

Giandomenico

254.96

18642

25729
23000
28216
26179
24859
20657

16547
36391
26358
16625

19760
2914

1991

1991

1991

1992

1992

1991

1991

1992

1992

1992

1992

1992

1992

1991

1992

1991

1992

1991

1991

1991
1992

BL51
TN81
CN39

AA
VE
AC
VE
™
AOCC
AC
VA  AO61
AC SO01
AOC CN39
AC VAZ3
VE BLI5
AA  BZF9
TN  TN8L
AOC CN37
AOC CN34
uD03
UD45
VI57
VB21
TN27

57332

—
=z

AO10

BL68
BZE4
TNC5

TNC5
BL68
TN19
MO30
TN30
BL71
AO10
BL68
TN27

ERZASAZRIZRZRZERESARRESBEBEEN

FBEBBOSH B B2

—
z

TN27
TNF7
RE36
CT19

wod
682

VE Vi2
AOC CN37

SOCIETA'

ASC SESVENNA
CANALE D'AGORDO
VALLE VIGEZZO
POL.  SOVRAMONTE
RABBI

VALLE VARAIT
POL LE PRESE
BIONAZ OYACE
LIVIGNO

VALLE VARAIT
NORD.VARESE
ENAL SPVILLAGA
GARDENA GRA
RABBI

VALLE MAIRA
ENTRAQUE ALPI M
ASD CAMOSCI
WEISSENFELS

2A  ASIAGO

VALLE VIGEZZO
BRENTONICO

US ASIAGO SCI
FORMAZZA

13 CLUSONE
AVALTELLINA
VALSERINA
FALLERE
ENTRAQUE ALPI M
PESCOCOSTANZO
SKI  COLLVENETO
US ASIAGO SCI
GRAN PARADISO
AVALTELLINA

VAL BIOIS

ALTIP.  SCILIAR
US CORNACCI

OPlI AD.

US CORNACCI

VAL BIOIS

USD CERMIS

SS FRASSINORO
PRIMIERO S.MART
CORTINA

GRAN PARADISO
VAL BIOIS
BRENTONICO

US ASIAGO SCI
LEFFE

US ALDO MORO
AVALTELLINA

POL. SOVRAMONTE
RONCOBELLO

SKI  COLLVENETO
GRESSONEY M.ROS
FONDO PAVULLESE
AVALTELLINA
SCHILPARIO
AVALTELLINA

SKI COLLVENETO
BRENTONICO
FIAVE  ASD
BISMANTOVA

US NICOLOSI

US ASIAGO SCI
VALLE MAIRA

TEMPO
FINALE

2026.7
20276
20287
20287
20291
20309
20326
2034.7
20359
20404
20416
2042.7
20459
2046.1
20473
2049.2
2049.6
20553
2057.1
20579
20579
21024
21030
21055
21089
21152
21201
21230
212638
21275
21289
21297
21319
21347
21378
21389
21438
21446
21462
21484
21512
21512
21551
21557
2156.6
21580
22003
2205.7
2206.7
22308
22336
22402
225838
23050
23134
23156
23226
23237
23318
2344.8
23460
23576
31212

DISTACCO

1246
1255
126.6
126.6
1270
1288
1305
1326
1338
1383
1395
1406
1438
1440
1452
147.1
1475
1532
155.0
155.8
1558
200.3
2009
2034
206.8
2131
2180
2209
2247
2254
2268
2276
2298
2326
2357
2368
2417
2425
2441
246.3
2491
24901
2530
2536
2545
2559
2582
3036
304.6
3287
3315
3381
356.7
4029
4113
4135
4205
4216
4297
4427
4439
4555
12191

PUNTI

59.26
59.89
60.66
60.66
6094
6220
6339
64.86
65.70
6886
69.70
7047
7271
7285
7369
7502
7530
7929
8055
8111
8111
8427
8469
8644
8882
9323
96.66
98.70
101.36
101.85
10283
10339
10493
10689
10906
10983
11327
11383
11495
11649
11845
11845
12118

PNT
TAB
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POS  NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

172 6456V STELLA  Simone
NON ARRIVATI . 0

SQUALIFICATI . 0
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PUNTI

30087

ANNO COM COD.  SOCIETA!

192 VE VI57 2A ASIAGO

ESPOSTA ORE: 1150

TEMPO
FINALE

DISTACCO

LA GIURIA

PUNTI

PNT
TAB
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